证券代码：600481          证券简称：双良节能       公告编号：2024-085

转债代码：110095          转债简称：双良转债

双良节能系统股份有限公司

关于收到中标结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

双良节能系统股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标代理机构

中煤招标有限责任公司通知，确认公司中标中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产工程

间冷设备采购项目，现就有关情况公告如下：

一、项目概况

项目名称：中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产工程间冷设备采购

招标人：中煤伊犁能源开发有限公司

招标代理机构：中煤招标有限责任公司

中标人：双良节能系统股份有限公司

项目介绍：根据新疆日报报道，中煤伊犁 2x66 万千瓦热电联产工程是按“两

个联营”模式整体规划，集供热、供汽、供电为一体的综合能源项目。项目依托

中煤皮里青 150 万吨露天煤矿及规划的 1200 万吨井工矿，主要建设 2 台燃煤空

冷机组、Ⅱ回 55 公里升压 750 千伏线路及配套县域供热和蒸汽工程。

据预测，项目建成后每年可发电约 66 亿千瓦时，提供约 1100 万吉焦的清洁

高效热源，有效提高城市集中供热能力，在绿色、低碳、环保的前提下将本地煤

炭资源优势转化为经济优势。

招标范围：间冷散热系统设备及附属设施。

项目地点：新疆伊犁州伊宁县喀拉亚尕奇乡中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产

工程现场。

中标金额：人民币 11,398 万元。（以最终签署的合同为准）

二、中标项目对公司的影响

1、本次项目预计中标金额为人民币 11,398 万元，占公司 2023 年度经审计

营业收入比重为 0.49%。

2、中煤伊犁能源开发有限公司资信良好，履约能力较强，与公司及其子公

司之间不存在任何关联关系。本项目的实施对公司业务、经营的独立性不会产生

影响，公司不会因此对招标人形成业务依赖。

三、其他相关说明及风险提示

截至本公告披露日，公司已收到上述项目的中标通知，但尚未签署正式合同，

合同主体可能会发生变更，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目具体内容

及项目金额以最终签署的正式合同为准。如因公司原因最终未签约由此给其他各

方造成的损失，公司还可能承担赔偿责任。

公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，

根据项目进展依法及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

中煤招标有限责任公司发布的中标结果公告

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇二四年十一月二十一日

	一、项目概况
	二、中标项目对公司的影响
	三、其他相关说明及风险提示
	四、备查文件